证券代码：002482        证券简称：广田股份         公告编号：2015-070

深圳广田装饰集团股份有限公司

关于控股子公司与深圳市宁远科技股份有限公司

签署合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳广田装饰集团股份有限公司控股子公司深圳广田智能科技有限公

司（下称“广田智能”）与深圳市宁远科技股份有限公司（下称“宁远科技”）

签署了《合作协议》，主要内容如下：

一、合作双方情况介绍

1、广田智能基本情况

公司名称：深圳广田智能科技有限公司

法定代表人：叶嘉许

认缴注册资本: 3000万元人民币

住所：深圳市南山区科园路1003号软件产业基地4C栋裙楼515房

经营范围：境内外建筑智能化系统和工业自动化系统的方案咨询、规划设计、

产品研发、设备提供、安装施工和相关技术服务；网络技术与电子技术信息咨询、

电子商务技术开发、互联网金融服务；智能控制产品软件及硬件的开发、销售、

系统集成及咨询服务、网络工程；承接建筑智能化系统和工业自动化系统的设计、

集成、安装、技术咨询；提供能源监测、节能咨询服务。根据经营许可从事经营

性互联网信息服务业务。

广田智能是一家专注于家居远程控制、云端定制生活场景及整套智能家居生

态系统建设的创新型企业。广田智能首创装饰行业首个智能家居品牌“图灵猫”，

秉承“科技让家更懂你”的理念，致力于打造开放包容、自主学习的智能家居生

态化平台。图灵猫将带用户进入智能3.0时代，不仅强调智能属性，更聚焦“家”

的属性，提供拥有自主学习能力的更智能的管家式服务。图灵猫智能家居系统主

要由中控、传感器、旋钮、智能插座四个部分组成，通过与其他家居设备的互联

互通，建立一个智能生态环境。图灵猫作为一个开放的平台，支持市面上超过95%

的家电，将智能管家效能最大化。

2、宁远科技基本情况

公司名称：深圳市宁远科技股份有限公司

法定代表人：罗宁政

认缴注册资本总额：5160万人民币

住所：深圳市南山区东滨路濠盛商务中心1105、1106、1107、1108

经营范围：电子产品、电脑软硬件、网络设备的技术开发、购销，网络系统

集成，信息技术咨询（以上均不含限制项目及专营、专控、专卖商品）。信息咨

询、股权投资。

宁远科技旗下“就医160”是中国最大的互联网医疗服务平台，致力于帮助

大众改善就医体验，提供预约挂号、导医咨询、分级诊疗、医患社区、慢病及健

康管理等服务。根据就医160网站介绍，截至2015年7月底，就医160平台接入医

院已经超过5000家，入驻医生超过33万，实名注册用户超过3000万，是国内最大

的互联网医疗服务平台，致力于打造中国人的网上医院。

二、合作的主要内容

1. 宁远科技通过API接口形式向广田智能提供就医160平台预约挂号资源；

2. 广田智能在其终端产品图灵猫中代理销售宁远科技商业产品服务包；

3. 广田智能在图灵猫智能中控中开发健康模块，包含预约挂号功能和商业

产品包订购服务。

4、合作期限：2015年9月1日至2016年8月31日。合作期满后，双方另行友好

协商续签事宜。

三、协议签署的影响

此次为双方在医疗健康领域的初次合作，宁远科技借助广田智能终端产品

“图灵猫”的品牌、技术、能力、平台等促进其家庭客户健康数据整合及优化家

庭用户健康数据监测；广田智能借助宁远科技强大线上互联网医疗服务平台、良

好的医疗新体验、快速及时的病患信息管理等，推动广田智能完善智能家居线上

线下生态链。双方利用各自优势，实现资源共享，互利共赢。

四、风险提示

此合作协议仅表达了双方合作的意向，关于费用与结算等具体操作事宜以另

行签署的协议为准。

特此公告

深圳广田装饰集团股份有限公司

董事会

二〇一五年九月一日